PAGE

[image: image1.wmf]
ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЭРИЯ ГОРОДА ЧЕРЕПОВЦА
У П Р А В Л Е Н И Е    О Б Р А З О В А Н И Я

Приказ

	21.03.2023

	№
	381

	О внесении изменений

в приказ управления образования

от 06.02.2023 № 160

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решением Череповецкой городской Думы от 26.01.2010 № 4 «О Положении об управлении образования мэрии города Череповца» (с последующими изменениями и дополнениями), в связи с завершением строительства и сдачей в эксплуатацию новых домов, расположенных на территории муниципального образования «Город Череповец»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложения 1 к приказу управления образования от от 06.02.2023 № 160 «О закреплении муниципальных общеобразовательных учреждений за территориями города Череповца» следующего содержания:
- раздел МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 17» - дополнить следующей строкой:

	Заягорбский район
	Восточная часть
	НАДЕЖДЫ УЛ.
	19

	Заягорбский район
	Микрорайон_24
	ОПТИМИСТОВ
	14

- раздел МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени В.В. Окунева» - дополнить следующей строкой:

	Заягорбский район
	Восточная часть
	ИВАЧЕВСКИЙ ПР.
	31

2. Контроль за исполнением приказа возложить на С.В. Клейнер, начальника отдела общего и дополнительного образования.

Начальник управления

          М.Г. Барабанова
_1199195627.unknown